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

1954 Jimakir). Satu tahunnya: Jumat Legi, 14 Juni 2021

(23 Sawal 1954 Jimakir). Dua tahunnya: Kamis Pahing,

26 Mei 2022 (24 Sawal 1955 Alip). Seribu harinya: Ahad

Pahing, 12 Maret 2023 (19 Ruwah 1956 Ehe).

Dicari Supir+Tenaga Srabutan,Hub Ru-
ko Kusumanegara,depan UST Yogya-
karta

3 / 01671/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dibthkn Krywn Untk Rmh Mkan,umr
maks 40th,Jujur,Ulet,Krj keras WA:
081390574777 SMS 081334317007

3 / 01677/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dosen tetap utk Prodi Rekam Medis
Informasi Kesehatan,Syrt:L/P,Muslim/
ah,MinS2Kes,Min 23th,Ltr Blkg D3 Re-
kamMedis,bs KrjTim&unit lainnya.Bw
Lamaran CV,Fc Ijazah Legalisir S1+
S2,Fc.TranskrpNilai,FcKTPFc.C1,Fc.A
ktaLhr.Lmran ditujukan:Direktur  Pol-
tekkes  Bhakti Setya Indonesia c.q Bag
Kepegawaian,Jl. Janti Gdkuning No.
336 YK.T:580663

10 / 01712/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Gudang Kertas Bth:10 Org Untuk S
opir B1,Adm,Srabtn,PRT Jl WatesKm
12/74 Dpn Kec Sdy 087838440189

3 / 01743/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Cari Karyawan Putra/Putri bisa masak
soto dan bakso & mie ayam jujur ulet
Hub:081804742255

3 / 01753/0920
Dcari Tenaga Pria Untuk Toko Buah Juj

ur Min SLTP Maks 30thn Gaji UMMess
WA: 0819 4321 6758

3 / 01758/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Distributor Kertas Yogya-Pwkto Bth 3
Langsung Srabutan-Gdng Siap Mes
18-25Laki/Wnt T/Wa085868667655

3 / 01759/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dicari:Mekanik Sepeda Motor & Ka
ryawati,bw lmrn KeToko Manggala
Motor,Brt Ambarukmo.082242450175

3 / 01784/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Bth Pegawai yg siapkerja lapangan
&admin.Syrat:MinSMP/SMA tdk lulus
islam,pria,max 30th,single,jujur,
siap kerja keras.WA:08122791648

4 / 01780/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Lulus SLTA usia 18 sd 23thn ingin jadi
ABK?Posisi Deck/Engine Kapal Kargo,
Tanker,Tugboat,Lct & Pesiar butuh
ABK.Hub:Bintang Samudra,Jl. Paku-
ningratan 37 Yogyakarta. Telp SMS
087746019057. Didampingi Sampai di-
terima,tetap jaga jarak aman.

7 / 01780/0920

AC

¥ DAIHATSU ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Xenia Li'2010 AB body ful kleng sensor
pkir miror audio wrn silver AC dingin
67,5Jt 081228867422

3 / 01711/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ HONDA ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Honda Mobilio'E' th'17 A/T AB Tgn1
Istw msh asli semua,jual cepat H:Jl.
Rajawali Ketandan 0817468229

3 / 01706/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ MITSUBISHI ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Mitsubishi Triton S C Tahun 2013,

istimewa,KM15rb.Honda Win Th 2004

Plat AB.Hub : 081227279989
3 / 01712/0920

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
¥ NISSAN ¥

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Nissan March 2014 XS 1.2 Tgn1 dr
Baru A/T Putih Plat ABkota Km57rb
Hubungi Telp/WA: 0812 1550 7337

3 / 01758/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ TOYOTA ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Toyota Calya'G' A/T th'17 AB Tgn1
Rp102Jt,Grand Avanza'G'th'15 AB a/N
Send Pjk Br H:081326454646 NG

3 / 01706/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Grand Avanza'G'th'16 Ab Tgn1 Putih
Grand Inova'G'th'15 Tgn1 Km65RbIstw
Htm H:Jl.Rajawali 0817468229

3 / 01706/0920

AC

Inova Up G 2015 AB A/n Sendiri Wrn

Putih Pjk Baru Orsnil Luar dlm Istwa

162,5Jt Hub:08122721619

3 / 01711/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Inova G 05 B orsnil luar dlm kon-

disi sangat istmwa 83,5Jt

081228867422

3 / 01711/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Sgr Kjng LGX th2003 AB sleman

Biru Metalik,Hrg 83jt Nego Hp.081

931192814 siapa cpt dpt

3 / 01790/0920

AC

Beli Sgl-Mtr,Sgl-Th Bayar Kontan

H:P.Nono Celeban Jl:Soga42 Yogya

081 227 55146 XL: 0878 3823 3957

3 / 01780/0820

AC

¥ HONDA ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Vario 2014 AB Pjk Pjng Orsnil Kondsi

Bgus Wrn Putih H:9,850Jt Jakal Km13

HP:0895377288782

3 / 01711/0920

MOTOR DIJUAL

MOTOR DICARI

MOBIL DIJUALMOBIL DIJUAL

AC

Rumah Type 29 Harga Mulai 212Juta
Dekat Wates Kulonprogo Kawasan
2Hektar SHGB&IMB Hub:081329391565

3 / 01469/0920

AC

Ruang Usaha/Ruko dijual ditepi jalan
Ring Road Janti Jogja Lt.1434m2 SHM
Ld.36m diobral 7mlyr 0877
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